

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę do magazynu apteki szpitalnej testów, odczynników, drobnego sprzętu  
laboratoryjnego.**

**Oznaczenie sprawy: 16/ZP/2017**

W związku z wniesieniem zapytania przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytania i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami).

**Pytanie 1**

**Załącznik nr 4 do SIWZ**

**Projekt Umowy Dostawy na Zamówienie Publiczne**

(§ 6 ust 2) „Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 2**

(§ 1 ust. 6) „Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią §1 ust. 6 projektu umowy.

**Pytanie 3**

(§ 1 ust. 6) „Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z treścią §1 ust. 6 projektu umowy.

**Pytanie 4**

(§5 ust. 1 pkt b) „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO umowy?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5**

(§ 5 ust. 2) „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO umowy?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 6**

(§ 5 ust. 1 pkt a) „Czy Zamawiający wykreśli zapis: "(...) Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 25 złotych, w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 200 złotych, 50 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 400 złotych, 100 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 600 złotych, 150 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 800 złotych i 200 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie wyższe niż 800 złotych za każdy dzień zwłoki lub za każdy dzień do czasu dostarczenia przedmiotu umowy zgodnych z umową"?”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 7**

(§ 5 ust. 2) „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości NETTO niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 8**

(§ 5 ust. 1 pkt a) „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?”

**Odpowiedź:**

Nie.

2-6a Dyrektor ds. Lecznictwa

dr med. Tadeusz Augustyn



**Pytanie 9**

(§ 3 ust. 2) „Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 10**

(Rozdział VI ust. 4 pkt a oraz c) „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 11**

(Rozdział VI ust. 4 pkt a oraz c) „W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 11**

pakietu nr 4 – Testy

„Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 20 sztuk razem 60 sztuk pełnych opakowań?”

**Odpowiedź:**

Tak.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 30.06.2017 r.

